令和６年１月１９日

四日市市上下水道事業管理者

識別マーカーの採用及びアルミ無し埋設シートの採用について（お知らせ）

令和６年度より識別マーカーを採用します。これに伴い、現在のアルミ入り埋

設シートの採用を中止し、アルミ無し埋設シートを採用することとしましたの

で、お知らせします。

なお、採用開始時期は、下記のとおりとなります。

                  記

  識別マーカー、アルミ無し埋設シートの採用開始時期

・市発注工事   ：令和６年４月１日公告より

   ・その他     ：令和６年７月 1日「給水装置工事申込書」提出より

        （ただし、開発行為については、事前協議回答が、令和６年６月３０日

以前のものを除く）

                 ＜問い合わせ先＞

                  市発注工事

水道建設課：TEL 059-354-8365

                                    その他（開発等）

                   お客様センター：TEL 059-354-8363